
ČESKÁ VĚDECKOTECHNICKÁ VODOHOSPODÁŘSKÁ SPOLEČNOST, z.s.
ODBORNÁ SKUPINA ODPADNÍ VODY – ČISTOTA VOD

ve spolupráci 

s Výzkumným ústavem vodohospodářským T.G. Masaryka, v.v.i.
a odbornou skupinou Jaderné Chemie České společnosti chemické, z.s.

Vás zvou

na XXVII. konferenci

Radionuklidy a ionizující záření ve vodním hospodářství

která se koná
21. - 22. května 2024

v 
Clarion Congress Hotel České Budějovice – sál Svět

Odborná garantka:

Ing. Barbora Sedlářová
ved. odd. Radiologie VÚV TGM, v.v.i. Praha, 
členka OS Odpadní vody – čistota vod při ČVTVHS, z.s.
tel.: +420 220 197 280, e-mail: barbora.sedlarova@vuv.cz

Organizační garant:

Jan Kříž
tajemník  
Česká vědeckotechnická vodohospodářská společnost, z.s., 
tel.: +420 608 412 664, e - mail: voda@cvtvhs.cz



CÍL KONFERENCE:
Informace o legislativě v problematice radioaktivních látek se zvláštním zaměřením na hydrosféru. Úkoly Radiační 
monitorovací sítě. Prezentace poznatků o vývoji referenční úrovně umělých radionuklidů v hydrosféře po atmosférických 
testech jaderných zbraní a havárii jaderného reaktoru v Černobylu v roce 1986, zkušeností s vlivem provozu jaderných 
elektráren v České republi-ce a na Slovensku na hydrosféru a s dopady sanace v lokalitách dřívější těžby a zpracování 
uranových rud. Problematika přírodních radionuklidů na úpravnách pitných vod. Výsledky monitoringu radioaktivních látek 
v hydrosféře. Informace o disponi-bilních technických normách pro stanovení radioaktivních látek v hydrosféře a souvisejících normách. 

21. 5. 2024 bude od 15,00 hod. uspořádána exkurze v infocentru Jaderné elektrárny Temelín s virtuální prohlídkou 
až k reaktoru.

ORGANIZAČNÍ POKYNY

Termín konání:  21. - 22. května 2024 
místo konání: Clarion Congress Hotel – sál Svět, České Budějovice

Důležité termíny:
•	 Přihlášení účastníku od   01. 03. 2024
•	 Přihlášení referátů:    14. 03. 2024
•	 Předběžné přihlášky:    14. 03. 2024
•	 Zaslání příspěvku do sborníku:   30. 04. 2024
•	 Přihlášení inzerce ve sborníku, výstavní stůl 30. 04. 2024
•	 Předběžný termín pro závaznou přihlášku  

a úhradu vložného do   06. 05. 2024
Názvy příspěvků posílejte na e-mail: barbora.sedlarova@vuv.cz 

Program: 
Předběžný program a následně Odborný program bude zveřejněn na webových stránkách www.cvtvhs.cz 

Přihlášení: 
Přiloženou přihlášku spolu s objednávkou lze vyplnit pro jednoho účastníka nebo více účastníků z jedné organizace najednou.

Účastnický poplatek: 
Cena: 4 450,00 Kč (nejsme plátci DPH)
pro členy ČVTVHS, z.s., pracovníky přidružených členů a obecních, městských i krajských úřadů
Cena: 4 950,00 Kč (nejsme plátci DPH)
pro ostatní účastníky
Poplatek zahrnuje náklady na organizaci konference, sborník, exkurzi, občerstvení a společenský večer

Způsob úhrady: 
Na základě přihlášky a objednávky zaslané elektronicky na adresu organizačního garanta (voda@cvtvhs.cz), bude na 
uvedenou kontaktní adresu zaslána faktura – daňový doklad pro plátce. Lze ji uhradit převodním příkazem na číslo účtu 
organizátora (Česká vědeckotechnická vodohospodářská společnost, z.s., Novotného lávka 5, 116 68 Praha 1) vedeného 
u Komerční banky Praha 1 (KB a.s., Spálená 108/51, 110 00 Praha 1) 48830011/0100, var. symbol 202014xxx 
(xxx bude individuálně doplněno pro každou konkrétní fakturu), SWIFT (BIC) KOMBCZPPXXX, IBAN: 
CZ3001000000000048830011, IČ: 00538752, DIČ: CZ00538752,

Ubytování: 
Zajištění ubytování je možné přímo přes rezervační systém:   pokud vše vyplníte (datum, typ pokoje – jednolůžkový nebo 
dvoulůžkový pokoj Standard) a do kolonky promo kód uvedete Radionuklidy2024, ukáže se Vám speciální cena pro tuto 
akci a můžete si provést rovnou rezervaci. V rámci cenové nabídky se jedná o 20% slevu z našich běžných cen a ceny vychází 
přesně tak, jak jsou uvedeny níže. Speciální ceny jsou připraveny jak na jednolůžkový pokoj tak také na dvoulůžkový pokoj 
kategorie Standard.

Ceny ubytování 
Jednolůžkový pokoj: 1836,-CZK/pokoj/noc 
Dvoulůžkový pokoj DBL nebo TWIN: 2142,-CZK/pokoj/noc 
Ceny za ubytování zahrnují dále snídani formou bufetu, DPH, Wi-Fi připojení na internet na pokoji. 
Ceny za ubytování nezahrnují městské poplatky - 50,-CZK/osoba/noc (hradí si hosté na místě)

Prezence:
bude se konat 21. 5. 2024 od 8 do 8,30 před sálem Svět

Těšíme se na Vás
Ing. Barbora Sedlářová a Jan Kříž

mailto:barbora.sedlarova%40vuv.cz?subject=
www.cvtvhs.cz
https://www.clarioncongresshotelceskebudejovice.com/cs/rezervace

